
令和 7年 1月吉日 

京都西山高等学校 

生徒の皆様ならびに保護者の皆様へ 

株式会社トンボ 大阪支店 

 

制服、体操服、その他関連品価格改定のご連絡 

 

寒冷の候、皆様におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

学生服業界では、昨今の経済情勢の変化や、制服の生地素材や材料の値上げ、また、こ

れに加えエネルギー費用・物流費の高騰、人件費の上昇が起こっており、これらのコスト

上昇から、生産・物流の双方で企業内努力だけでは価格を維持することが出来ない状況と

なりました。 

保護者の皆様にご負担をおかけいたしますことは、大変心苦しい限りではございますが、

このたび制服、体操服及び関連商品の価格改定をお願い申し上げる次第でございます。 

 今後とも皆様方のご期待に沿えますよう、高品質の製品とサービスを提供して参る所存

でございます。何卒ご理解を賜り、引き続き弊社製品をご愛顧頂きますようお願い申し上

げます。 

 

2025 年 2 月 20 日 (木) より新価格になりますので、それまでにご注文をいただいた方の

み、従来の価格で対応をさせていただきます。 

ご購入を希望される方は、京都西山高等学校の学校ホームページより 2 月 19 日 (水) 中に

ご注文をいただきますようお願い致します。 

価格改定後の新価格に関しては別紙の制服価格表をご覧下さい。 

 

お問い合わせ先 

株式会社トンボコールセンター 

TEL：0120-34-1129 


